
 

【ア・シスル】の閉店について 

 
 中村で今日まで営業を続けて参りました手作りパンの販売所

【ア・シスル】は、このたび諸般の事情により、来る 7 月末日をも

って、閉店することになりました。皆様の長年にわたるご愛顧に心

から感謝申し上げます。 

なお今後は、地元の販売場所としてやまだの案山子での販売（火・

土・日）を予定しております。 

今後もいっそうのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

あざみ園 どんぐり工房 

問い合せ：葛原・田中 

         TEL 457－2301 FAX 457－2303 

あざみ園からのご案内 



【まごころ弁当】のご案内 
 

 あざみ園どんぐり工房（就労継続 B 型事業所）ではお昼のお弁当

の配達サービスを行なっています。障がい者と一緒に、体のことを

一番に考えた、添加物を入れない【まごころのこもった手づくり弁

当】をお届けしております。いつでもご連絡お待ちしております。 

 

 

あざみ園 どんぐり工房 

問い合わせ・申し込み： 

友﨑、若林 TEL 457－2301 FAX 457－2303 

あざみ園からのご案内 


